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Sevgili Öğrencilerimiz; 

Hayatı gerçek anlamda 
şekillendireceğiniz Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesine HOŞGELDİNİZ…. 

Fakültemiz güçlü ve deneyimli öğretim 
üyesi kadrosu ile araştırma, eğitim ve 
sosyal aktivite konularında ülkemizin önde 
gelen ve örnek Fakültelerinden birisidir.  

Üniversite hayatı siz gençler için sadece 
eğitim değil aynı zamanda evrensel bir öğrenim sürecidir. Bu süreç 
hızla akıp gittiği için her anının çok iyi değerlendirilmesi gerekir.  
Sizi geleceğe bağlayan en önemli unsur geçmişte elde ettiğiniz 
kazanımlarınızdır. Bunun bilinciyle tüm çabamız sizin hep daha ileri 
gidebilmeniz ve her zaman mükemmele ulaşabilmenizdir. Hedefimiz 
iş yaşamına geçtiğinizde bilgi, birikim ve sosyal açılardan üst 
düzeylere çıkmanızı sağlarken konusunda uzman girişimci, 
sorgulayan ve aydın bireyler haline gelmenizdir. 

Değerli Öğrencilerimiz, üniversite yaşantınız süresince 
karşılaşacağınız herhangi bir sorunda benim ve yardımcılarımın 
kapısının sizlere her zaman açık olacağını bilmenizi isterim. 

Temel hedefimiz sahip olduğumuz her türlü bilgi ve birikimi sizlere 
aktararak donanımlı bir şekilde mezun olmanız ve sürekli 
hatırlayacağınız bir üniversite hayatı geçirmenizi sağlamaktır. Hepinizin 
sağlıklı ve başarılı bir üniversite hayatı geçirmesini dilerim. 

Prof. Dr. F. Akın OLGUN 
DEKAN 

 

akin.olgun@ege.edu.tr 
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EGE ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ 
TARİHÇE ve AMAÇ  

• 1955 : Kuruluş 
• 1955 - 1969  Bornova Tarım Okulu’nda 
• 1969dan itibaren  Bugünkü Bina ve Tesislerinde 

Ziraat Fakültesi Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde 20 Mayıs 1955 
tarihinde kabul edilen ve 27 Mayıs 
1955 tarihli ve 11940 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan 6595 sayılı 
kanunla kurulan Ege Üniversitesi’nin 
ilk iki fakültesinden birisidir.  
Bornova Tarım Okulu’nun binasında 
5 Kasım 1955 tarihinde öğretime 
başlayan Ziraat Fakültesi, 1969 
yılında bugünkü kendi bina ve 
tesislerine taşınmıştır. 
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Ege Üniversitesi Senatosu’nun 20 Mayıs 1958 tarihindeki 
oturumunda alınan 3 nolu karar ile Ziraat Fakültesi’nde 17 adet 
kürsü kurulmuştur. Daha sonra, 1750 sayılı kanunun 
37.maddesine uygun olarak kürsüden bölüm sistemine geçilmiş ve 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun gereği olarak hazırlanıp 
18 Şubat 1982 tarihinde yürürlüğe giren Akademik Teşkilat 
Yönetmeliği uyarınca anabilim dallarından oluşan bugünkü yapı 
ortaya çıkmıştır. 

Günümüzde bünyesinde 10 adet bölüm (Bahçe Bitkileri, Bitki 
Koruma, Peyzaj Mimarlığı, Süt Teknolojisi, Tarım Ekonomisi, 
Tarım Makinaları, Tarımsal Yapılar ve Sulama, Tarla Bitkileri, 
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme ile Zootekni) bulunduran Ziraat 
Fakültesi; ülke ve bölge tarımını modernleştirmek, sorunlara 
bilimsel yaklaşımlarla çözümler getirmek, teorik ve pratik 
bilgilerle donanımlı Ziraat Mühendisleri ve Peyzaj Mimarları 
yetiştirmek, tarımın her dalında araştırma, teknoloji ve hizmet 
üretmek, yayımını gerçekleştirmek gibi görevleri yerine getirmeyi 
hedef almıştır. 

Bu çerçevede; tarımın tüm dallarına yönelik yüksek düzeyde 
eğitim-öğretim, araştırma, yayım ve hizmet faaliyetlerinde 
bulunmaktadır. Fakültenin çalışma alanlarını toprak, su, bitkisel 
ve hayvansal kaynakların korunması ve ıslahı ile bunların 
ekonomik şekilde kullanımından, peyzaj mimarlığı çalışmaları ve 
tarımsal üretimin değişik ekolojilerde gerçekleştirilmesine kadar 
uzanan geniş bir yelpaze oluşturmaktadır.  
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YERLEŞİM YERİ, ARAZİ ve BİNA VARLIĞI  

Ziraat Fakültesi İzmir il merkezine yaklaşık olarak 10 km 
uzaklıktaki Ege Üniversitesi kampüsünde toplam 467 dekarlık bir 
alan üzerinde bulunmaktadır. 

Kampüsteki 4 ana binasının (A, B ve C Blokları) üçünde 
bölümler ve birisinde ise (Prof. Dr. Mustafa ULUÖZ Bloku) 
öğrenci derslikleri yer almaktadır. A, B ve C Bloklarda 3 adet 
büyük toplantı salonu, 13 adet küçük toplantı salonu, 30 adet 
derslik ve 67 adet laboratuvar mevcuttur. D Blokta ise 13 adet 
derslik, 1 adet okuma salonu, 1 adet amfi ve 5 adet bilgisayar 
laboratuvarı bulunmaktadır. Ayrıca; Tarım Makinaları Müzesi, 
Böcek Müzesi, Süt Ürünleri Pilot Tesisi, Tarım Ürünleri İşletmesi 
(Konserve-şarap), kümesler, hayvan barınakları, bahçeler, seralar, 
tarım arazileri vb. fakültenin diğer bina, tesis ve arazi varlığını 
teşkil etmektedir.  

Ziraat Fakültesi’nin ayrıca; Menemen İlçesi’nin Ulukent ve 
Seyrek köylerinde 4200 dekarlık bir çiftliği ve Mordoğan 
İlçesi’nde 380 dekarlık bir üretme istasyonu bulunmaktadır. Adı 
geçen çiftlik ve istasyonda bölge tarımına yönelik teknoloji 
geliştirici araştırma ve uygulamalar ile tohumluk-damızlık-
hammadde için üretimler yapılmakta ve öğrencilerin pratik olarak 
mesleki becerilerini geliştirmeleri için elverişli ortamlar 
sağlanmaktadır. Menemen’deki çiftlikte ayrıca süt ürünleri, 
tarhana ve yaprak gübresi üretimi yapılan tesisler de mevcuttur. 
Mordoğan’daki istasyonda ise asma koleksiyon parselleri ile 
zeytin ve meyve plantasyonları bulunmakta, ağırlıklı olarak 
nergis, sümbül ve enginar üretimi yapılmaktadır.  
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A Blok 
 

• Tarım Makinaları Bölümü 
• Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 
• Tarla Bitkileri Bölümü 
• Bitki Koruma Bölümü 
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B Blok 
 

• Dekanlık 
• İdari Birimler 
• Bahçe Bitkileri Bölümü 
• Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü 
• Fen Bilimleri Enstitüsü 
• EGE-AGROLAB-Merkez Laboratuvarı 
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C Blok 
 

• Peyzaj Mimarlığı Bölümü 
• Tarım Ekonomisi Bölümü 
• Zootekni Bölümü 
• Süt Teknolojisi Bölümü 
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D Blok 
 

• Dershaneler 
• Bilgi İşlem Merkezi 
• Feyzi Önder Konferans Salonu 
• Öğrenci Kulüp Odaları 
• Öğrenci İşleri Bürosu 
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PERSONEL VARLIĞI  

Araştırma, eğitim, yayım ve hizmet faaliyetleri yapan Ziraat 
Fakültesi’nde Temmuz 2013 tarihi itibarıyla 101 Profesör, 38 
Doçent, 11 Yardımcı Doçent, 65 Araştırma Görevlisi (33 adet 
daimi, 20 adet tahsisli, 12 adet 35.madde) görev yapmaktadır. 
Ayrıca, Dekanlık birimleri ile bölümlerde 11 Uzman ve 15 
Mühendis çalışmaktadır. Fakültede ayrıca 144 idari personel, 1 
sözleşmeli personel (657/4B), 14 adet daimi işçi ve 4 adet geçici 
işçi bulunmaktadır. 

EĞİTİM-ÖĞRETİM  

Fakültemizde eğitim-öğretim yarıyıl (sömestre) sisteminde 
uygulanmaktadır ve süresi 4 yıldır. Yabancı dil hazırlık sınıfı 
isteğe bağlı olup, hazırlık sınıfında okumayan öğrenciler 1. sınıfta 
her iki dönem yabancı dil dersi görmek zorundadır.  

Fakültemizde 10 farklı Lisans Programı’nda; 

- Bahçe ve tarla bitkileri üretimi ve ıslahı, hastalıklar-zararlılar-
yabancı otlar, süt ve süt ürünleri teknolojisi, sulama, drenaj, 
toprak ve su muhafazası, toprak-su-bitki ilişkileri, bitki besleme 
ve gübreleme, tarım ekonomisi, tarımsal politikalar, tarımsal 
yayım, tarım alet ve makinaları, hayvansal üretim ve ıslah vb. 
konularda teorik, teknik ve pratik bilgiler kazanmış Ziraat 
Mühendislerinin,  

- Doğa, planlama ve tasarım kavramlarını bağlantılı olarak ele 
alan, biyolojik temele dayalı arazi kullanımı ve planlama 
düşüncesi içinde ekonomik ve estetik ortamlar yaratan, doğa-
kültür ve ekonomik çevreye ilişkin verileri analiz edebilen, yapısal 
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ve bitkisel anlamda düzenleme, yenileme ve bakım hizmetleri 
verebilecek Peyzaj Mimarlarının yetiştirilmesi hedeflenmiştir.  

Fakültemiz eğitim planları,  bölüm programlarına uygun 
Avrupa Kredi Transfer Sistemine (AKST) göre düzenlenmiştir. 
Öğrencilerimiz mezun olabilmeleri için eğitim programlarından 
toplam 240 AKTS ders almak zorundadır. Bölüm eğitim 
planlarındaki derslerin % 25’i seçmeli, %60’ı uygulamalıdır. 
Farklı bölüm programlarında yan dal ve çift anadal yapma olanağı 
da bulunmaktadır. 

Öğrencilerimiz eğitimleri sırasında 45 işgünü staj yapmak 
zorundadır. Stajlarının 10 işgününü Fakültemizin Menemen 
Araştırma ve Uygulama Çiftliğinde, 35 işgününü de kendi eğitim 
programlarının uygun gördüğü özel veya kamu kurum ve 
kuruluşlarında yaparlar. 

Kuruluşundan bu yana 16.000’e yakın mezun veren 
Fakültemizde, şu anda 2000’nin üzerinde lisans öğrencisi eğitim-
öğretim görmektedir. Fakültemizdeki eğitim-öğretim sisteminde 
bağıl not değerlendirmesi geçerlidir.   

Fakültemizdeki tüm bölümlerde ayrıca Fen Bilimleri 
Enstitüsü’ne bağlı olarak lisansüstü düzeyde yüksek lisans ve 
doktora eğitimi de verilmektedir.  

ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK AKTİVİTELER  

Yeni Kayıt Yaptıran Öğrencilerimize Yönelik Oryantasyon 
Toplantıları 

Her yıl eğitim döneminin ilk ayında gerçekleştirilen 
''ORYANTASYON TOPLANTISI'' ile Fakültemize yeni gelen 
öğrencilerimizle tanışılmakta, Üniversitemiz ve Fakültemiz 
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olanakları, eğitim-öğretim yönetmeliğimiz hakkında bilgilendirme 
yapılmaktadır.  

Öğrenci Toplulukları: 

Spor Etkinlikleri ile İlgili Çalışma Grubu; 

Fakültemizde basketbol, voleybol, futbol, masa tenisi ve yüzme 
takımları bulunmakta ve öğrencilerimizin boş zamanlarında 
sportif faaliyetlere olan ilgilerinin arttırılması yönünde çalışmalar 
sürdürülmektedir. 

Fakültemiz öğrencilerinin Fakültemizi temsilen katılmış 
oldukları müsabakalarda elde ettikleri sonuçlarda; Fakülte ve 
Yüksek Okullar bayanlar basketbol birinci liginde “İKİNCİ”, 
Fakülte ve Yüksek Okullar Erkekler voleybol birinci liginde 
“İKİNCİ”, Fakülte ve Yüksek Okullar bayanlar voleybol birinci 
liginde “DÖRDÜNCÜ”, Fakülte ve Yüksek Okullar erkekler 
basketbol ikinci liginde “BİRİNCİ”, Fakülte ve Yüksek Okullar 
futbol müsabakaları ikinci liginde “BİRİNCİ”, Fakülte ve Yüksek 
Okullar bayanlar yüzme müsabakalarında “ÜÇÜNCÜ” olarak 
Fakültemizi onurlandırmışlardır. 

Sosyal Kültürel Etkinlikler Çalışma Grubu (SKEÇ) ; 

E.Ü. Ziraat Fakültesi bünyesindeki SKEÇ; öğrencilerin ders 
dışındaki zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmeleri amacıyla 
kurulmuş bir öğrenci topluluğudur. SKEÇ; sosyal, sanatsal ve 
kültürel etkinliklerini "Tiyatro", "Halk Oyunları", "Türk 
Sanat Müziği", "Türk Halk Müziği", "Şiir", "Sinema", 
"Gezi-Konferans" ve "Fotoğrafçılık" gibi çeşitli topluluklar 
altında gerçekleştirir. Topluluklar, Fakülte ve Üniversite 
bünyesinde düzenlenen şenliklerde gösterilere katılır. Ayrıca 
konferans, söyleşi, panel, müzik ve şiir dinletileri, film gösterimi, 
sergi, eğitim amaçlı kurslar, kültürel amaçlı günübirlik veya daha 
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uzun süreli geziler düzenler. Sanatsal yetenekleri olanların 
kendilerini geliştirmelerine yardımcı olur ve ürünlerini 
sergilemelerini sağlar. Sosyal Sorumluluk projeleri yürütür. 

Tarım Topluluğu; 

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi bünyesindeki Tarım 
Topluluğu; Ziraat Mühendisliği eğitimi alan öğrencilerin her 
alanda ve özellikle ziraat bilimi alanında ilgi ve fikirleri etrafında 
kendilerini özgür ve çağdaş bir şekilde ifade edebilmeleri 
amacıyla gerçekleştirecekleri bilimsel, düşünsel ve kültürel 
bağlamdaki faaliyetlerini sunmak için bir çatı oluşturmak ve alt 
yapı çalışmalarına destek vermeyi amaç edinmektedir. 

Ziraat Mühendisliği eğitimi alan öğrencilerin, tarımsal 
faaliyetleri bilimsel açıdan değerlendirmeyi; kongre, konferans, 
panel, söyleşi, öğrenci çalıştayı, öğrenci kurultayı, sergi v.b. 
çeşitli bilimsel ve kültürel etkinlikleri fakülte ve üniversite 
bünyesinde düzenleyerek, topluluk üyelerinin ortak bir ruha sahip 
olmalarını sağlar. Aynı zamanda topluluk; takım çalışması, 
sorumluluk alma, araştırma, deneme, sunu yapma becerisi gibi 
çeşitli kişisel, bilimsel ve düşünsel özelliklerini geliştirebilecekleri 
bir ortam oluşturur. Topluluk üyelerinin gerek topluluk içi gerekse 
iş dünyası ile ortak gerçekleştirecekleri faaliyetlerde, gelecekte 
yer alacakları iş hayatı hakkında tecrübe ve fikir edinme olanağı 
sağlar. 

Projeler: 

Dekanlığımız tarafından yürütülen projelerde; başarılı, aktif ve 
takım çalışmasına uygun öğrencilerimizi projeye dahil ederek 
onların bilgi birikimlerinin artmasına ve proje hazırlama ve 
uygulama konularında tecrübe sahibi olmalarına fırsat 
verilmektedir. Bu kapsamda 2010-2011 yılında iki İZKA (İzmir 
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Kalkınma Ajansı) destekli, bir UNDP- Hayata Artı Gençlik 
Projesi yürütülmüştür. 

ARAŞTIRMA ve YAYIN  

Fakültemizdeki öğretim elemanlarının ve lisans yada lisansüstü 
düzeyindeki öğrencilerin bilgi düzeylerini arttırmak, bilime 
yenilik getirmek ve karşılaşılan sorunlara çözümler bulmak için 
bölümlerde ve birimlerde çok sayıda araştırma yapılmaktadır. 
Fakültemizde tarımın değişik alanlarında Tarım ve Köyişleri, 
Çevre ve Orman Bakanlıkları ve ilgili kuruluşları, Devlet 
Planlama Teşkilatı (DPT), TÜBİTAK, EBİLTEM (E.Ü.Bilim ve 
Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi) vb. kuruluşların 
yanında Avrupa Birliği, Dünya Bankası ve özel sektörün destek 
ve katkıları ile proje çalışmaları yürütülmektedir. Ayrıca kendi 
kaynakları ile desteklenen Bilimsel Araştırma Projeleri(BAP) de 
yürütülmektedir.  

Araştırma bulgularını paylaşmak ve değerlendirmek, sorunlara 
çözüm yolu arayabilmek, yeni projeler üretme ve bilgi alışveriş 
ortamı yaratmak, araştırıcıların bir araya gelmelerini sağlamak 
üzere yapılan ulusal ve uluslararası düzeydeki bilimsel toplantılara 
(kongre, sempozyum, çalıştay, kurs vb.) Fakültemiz her yıl ev 
sahipliği yapmaktadır.  

Fakültemizdeki öğretim elemanları, yürütülen araştırmaların 
sonuçlarını bilim dünyasına yansıtmak üzere kitaplar, makaleler, 
bildiriler yayınlamakta ve sunumlar yapmaktadır. Buna ek olarak; 
öğretim aracı niteliğinde öğrencilere, topluma ve üreticilere 
yönelik olarak hazırlanan ders ve uygulama kitapları, yardımcı 
ders kitabı, ders notu, bülten, broşür, rapor vb. şeklinde yapılan 
yayınlar da mevcuttur. Kuruluşundan günümüze kadar geçen süre 
içinde bu yayınların toplamı 10.000’e ulaşmıştır.  
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ÜRETİM ve HİZMETLER  

Ziraat Fakültesi eğitim-öğretim, araştırma ve yayın 
faaliyetlerinin dışında, sahip olduğu alanlar ve tesislerde bitkisel 
ve hayvansal üretim yapmakta, değişik işlenmiş ürünler üretmekte 
ve elde edilen ürünleri mevcut satış yerleri aracılığıyla tüketicinin 
kullanımına sunmaktadır. Bu ürünler arasında sebze, meyve, 
çiçek, salça, reçel, tarhana, bal, bazı süt ürünleri (yoğurt, peynir, 
tereyağı, kefir gibi) vb. yer almaktadır. Bu ürünlerde organik 
üretime geçilmeye başlanmıştır. Ziraat Fakültesi’nin üreticiye 
yönelik hizmetleri içinde değişik yollardan bilgi aktarımı yanında 
damızlık hayvan, kaliteli tohum, fide, fidan ve yaprak gübresi 
sağlamak gibi hizmetler de bulunmaktadır.  

Fakülte birimlerinin diğer hizmetleri arasında peyzaj 
projelerinin yapılması, tanı ve teşhis yapılması, tarımsal ilaç 
firmaları için ruhsata esas ilaç denemelerinin gerçekleştirilmesi, 
tarım makinalarının test edilmesi, toprak-su-gübre-yem analizleri 
ve öneriler yapılması, meslek içi eğitim kursu ve seminerler 
düzenlenmesi yer almaktadır.  

ULUSLARARASI İLİŞKİLER  

Ziraat Fakültesi dünyanın değişik yerlerindeki çok sayıda 
saygın üniversite, fakülte, enstitü ve araştırma merkezi ile yakın 
akademik işbirliği içindedir.    Bugüne kadar uluslararası düzeyde 
yapılmış 30’un üzerinde işbirliği anlaşması vardır ve bunlara her 
yıl yenilerinin eklenmesine devam edilmektedir. Akademik 
işbirliği anlaşmaları çerçevesinde ortak projeler yapılmakta, 
karşılıklı öğretim elemanı ile öğrenci değişimleri 
gerçekleştirilmekte ve bilimsel etkinlikler düzenlenmektedir.  
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Bu anlaşmalar aracılığıyla öğretim elemanlarımız bilgi-
görgülerini arttırmak ve ders vermek için, öğrencilerimiz ise 
eğitim almak ve stajlarını yapmak üzere yurt dışına gitmektedir. 
Fakültemiz öğrencileri ERASMUS ve IASTE gibi değişim 
programları yanında bölümlerimizin ikili anlaşmaları çerçevesinde 
de Avrupa ve Amerika’ya gitmektedir. Bu programlar 
çerçevesinde Fakültemize de yabancı ülkelerden öğretim 
elemanları ve öğrenciler gelmektedir. 
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ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİNDEN GÖRÜNTÜLER 
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EGE ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ  
TARIM MAKİNALARI BÖLÜMÜ 

BÖLÜMÜN KURULUŞU VE TARİHÇESİ  

Ziraat Alet ve Makinaları Kürsüsü 1958 yılında Prof. Dr. Emin 
MUTAF tarafından bugünkü E. Ü. Konservatuar binasında 
kuruldu. 1971 yılına kadar bu binada hizmet verdi. 1972 yılında 
Kampüs içindeki bugün kullanılan binasına taşındı ve halen aynı 
binada faaliyetlerinin sürdürmektedir. 1982 yılında adı, “Tarımsal 
Mekanizasyon Bölümü” olarak değiştirildi; 1991 yılında yapılan 
ikinci bir değişiklikle, Tarım Makinaları Bölümü olarak bugünkü 
ismini aldı. 

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları Bölümü, 
aşağıda belirtilen faaliyetleri gerçekleştirmektedir ;  

• Tarım Makinalarının kullanımı, imalatı, geliştirilmesi, 
işletmeciliği ve tarımsal mekanizasyonda planlama gibi konularda 
lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim-öğretim çalışmalarını 
yürütmek, araştırmalar yapmak,  

• Tarım Makinalarının, ulusal ve uluslararası standartlara 
uygunluğunu saptamak amacı ile denemeler yapmak ve deney 
raporu vermek, 

• Yeni tarım alet ve makina prototiplerini imal etmek ya da 
var olan makinaların geliştirilmesi ve kullanımına ilişkin araştırma 
ve geliştirme faaliyetlerinde bulunmak,  

• Yukarıda adı geçen konularda “Danışmanlık Hizmeti” 
vermek,  
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• Tarım Makinaları konusuyla ilgilenen çeşitli kişi ve 
kuruluşların katılacağı gerek ulusal düzeyde (Kongreler, Tarımsal 
Mekanizasyon Kurulu, mesleki seminerler, sanayicilerle 
toplantılar vb.) gerekse uluslararası düzeyde (Kongreler, ikili 
ilişkiler, ortak araştırma projeleri vb.) organizasyonlar 
düzenlemek ve bu tür girişimlere katkı sağlamaktır. 

Tarım Makinaları Bölümü, Tarım Makinaları Anabilim Dalı 
Başkanlığı, Tarım Makinaları Bilim Dalı Başkanlığı, Tarım 
Traktörleri Bilim Dalı Başkanlığı, Tarımda Enerji Bilim Dalı 
Başkanlığından oluşmaktadır. 

Ana Bilim ve Bilim Dallarının amaç ve hedefleri; çağdaş ve 
yeterli tarım teknolojileri bilgisiyle donatılmış, sorgulayan, 
analitik düşünebilen, sentez yapabilen, sorunlara çözüm 
üretebilen, ulusal ve uluslararası yayınları izleyebilen, toplumda 
saygın ve söz sahibi, Mühendis, Yüksek Mühendis ve Doktorlar 
yetiştirmek, ülkemiz, bölgemiz ve ilimizde tarımsal 
mekanizasyonunun gelişmesine çağdaş çözümlerle katkıda 
bulunmak, ülkemizin Tarım Makinaları İmalat Sanayii’ne 
araştırma geliştirme test ve deneme destekleri sağlayarak 
ülkemizin ihtiyaçlarına uygun, sağlam, kaliteli, ucuz ve 
uluslararası pazarlarda satılabilen makinaların üretilebilmesine 
yardımcı olmak şeklinde özetlenebilir. 
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BÖLÜM BAŞKANI, YARDIMCILARI, ANABİLİM 
DALI BAŞKANI ve  BİLİM DALI BAŞKANLARI   

Bölüm Başkanı ve Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Erdem AYKAS 

Bölüm Başkan Yardımcısı 
Doç. Dr. Bülent ÇAKMAK 

Bölüm Başkan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Ercan GÜLSOYLU 

Tarım Makinaları Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Müjdat TOZAN 

Tarımda Enerji Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. R. Cengiz AKDENİZ 

Tarım Traktörleri Bilim Dalı Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Ercan GÜLSOYLU 
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BÖLÜM AKADEMİK PERSONELİNİN ÜNVANI, 
ADI-SOYADI, TELEFON NUMARALARI, E-MAİL 

ADRESLERİ; 

ÖĞRETİM ELEMANI ADI VE 
SOYADI 

DÂHİLİ  
TEL NO             E-MAİL 

Prof. Dr. Müjdat TOZAN 2905 mujdat.tozan@ege.edu.tr 
Prof. Dr. Hamdi BİLGEN 2943 hamdi.bilgen@ege.edu.tr 
Prof. Dr. Fazilet N. ALANYUNT 1500 fazilet.alayunt@ege.edu.tr 
Prof. Dr. R.Cengiz AKDENİZ 1501 cengiz.akdeniz@ege.edu.tr 
Prof. Dr. Erdem AYKAS 1503 erdem.aykas@ege.edu.tr 
Prof. Dr. Engin ÇAKIR 2831 engin.cakir@ege.edu.tr 
Prof. Dr. Adnan DEĞİRMENCİOĞLU 2848 adnan.degirmencioglu@ege.edu.tr 
Prof. Dr. Vedat DEMİR 2824 vedat.demir@ege.edu.tr 
Doç. Dr. Harun YALÇIN 1504 harun.yalcin@ege.edu.tr 
Doç. Dr. Bülent ÇAKMAK 1505 bulent.cakmak@ege.edu.tr 
Doç. Dr. Hüseyin GÜLER 2658 huseyin.guler@ege.edu.tr 
Doç. Dr. Arif Behiç TEKİN 1502 behic.tekin@ege.edu.tr 
Yrd. Doç. Dr. Ercan GÜLSOYLU 1506 ercan.gulsoylu@ege.edu.tr 
Yrd. Doç. Dr. Hüseyin YÜRDEM 2836 huseyin.yurdem@ege.edu.tr 
Arş. Gör. Dr. Tuncay GÜNHAN 2662 tuncay.gunhan@ege.edu.tr 
Arş. Gör. Dr. Arzu YAZGI 1507 arzu.yazgi@ege.edu.tr 
Arş. Gör. Dr. Erkan URKAN 2660 erkan.urkan@ege.edu.tr 
Arş. Gör. Fatih Göksel PEKİTKAN 2915 goksel.pekitkan@ege.edu.tr 
Arş. Gör. Gülden ÖZGÜNALTAY 
ERTUĞRUL 2916 gozgunaltay@gmail.com 
Arş. Gör. Fırat KÖMEKÇİ 2979 firat.komekci@ege.edu.tr 
Arş. Gör. İkbal AYGÜN 2916 İkbal.aygun@ege.edu.tr 
Uzm. Dr. Mehmet EVRENOSOĞLU 2657 mehmet.evrenosoglu@ege.edu.tr 

Uzm. Nebahat KULDEMİR     1499 nebahat.kuldemir@ege.edu.tr 
* Dışarıdan erişim için dahili numaraların başına 311 getirilmelidir. 

mailto:mujdat.tozan@ege.edu.tr
mailto:hamdi.bilgen@ege.edu.tr
mailto:fazilet.alayunt@ege.edu.tr
mailto:cengiz.akdeniz@ege.edu.tr
mailto:erdem.aykas@ege.edu.tr
mailto:engin.cakir@ege.edu.tr
mailto:adnan.degirmencioglu@ege.edu.tr
mailto:vedat.demir@ege.edu.tr
mailto:harun.yalcin@ege.edu.tr
mailto:bulent.cakmak@ege.edu.tr
mailto:huseyin.guler@ege.edu.tr
mailto:behic.tekin@ege.edu.tr
mailto:ercan.gulsoylu@ege.edu.tr
mailto:huseyin.yurdem@ege.edu.tr
mailto:tuncay.gunhan@ege.edu.tr
mailto:arzu.yazgi@ege.edu.tr
mailto:erkan.urkan@ege.edu.tr
mailto:goksel.pekitkan@ege.edu.tr
mailto:mehmet.evrenosoglu@ege.edu.tr
mailto:nebahat.kuldemir@ege.edu.tr
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ÖĞRETİM ÜYESİ VE ELAMANLARI 
UZMANLIK ALANLARI 

ÜNVANI ADI VE SOYADI UZMANLIK ALANI 
Prof. Dr. Müjdat TOZAN Ekim-Dikim ve Gübreleme Makinaları, 

Bitki Koruma Makinaları 

Prof. Dr. Hamdi BİLGEN Hayvansal Üretimde Mekanizasyon, Süt 
Sağma Makinaları, Kaba Yem Hasat 
Makinaları, Silaj Mekanizasyonu, Çiftlik 
Gübresi Yönetiminde Mekanizasyon 

Prof . Dr. Fazilet N.  ALANYUNT Ekim-Dikim ve Gübreleme 
Makinaları,Biyolojik Malzeme Bilgisi, 
Ergonomi, İş Güvenliği, Zeytin Hasat 
Makinaları 

Prof. Dr. R. Cengiz AKDENİZ Karma Yem Hazırlama Teknolojisi, 
Hayvansal Üretimde Mekanizasyon, 
Tarımda Enerji, Ulusal ve Uluslararası 
Teknoloji Transferi, Üniversite-sanayi 
İşbirliği 

Prof. Dr. Erdem AYKAS Ekim-Dikim Gübreleme Makinaları, 
Toprak İşleme Sistemleri, Tohum Yatağı 
Hazırlama Makinaları, Koruyucu Toprak 
İşleme ve Doğrudan Ekim 

Prof. Dr. Engin ÇAKIR Toprak İşleme Sistemleri, Toprak 
Mekaniği, Doğrudan Ekim, Boyutsal 
Analiz ve Modelleme, Biyolojik Malzeme 
Bilgisi 

Prof. Dr. Adnan DEĞİRMENCİOĞLU Ekim-Dikim ve Gübreleme Makinaları, 
Boyutsal Analiz ve Matematiksel 
Modelleme 

Prof. Dr. Vedat DEMİR Sulama Makinaları, Akışkanlar 
Mekaniği,Basınçlı Sulama Sistemleri, 
Sulama Sistemleri Projeleme,Tarımsal 
Ürünleri Kurutma Tekniği 

Doç. Dr. Harun YALÇIN Koruyucu Toprak İşleme ve Doğrudan 
Ekim, Toprak İşleme Sistemleri, İkinci 
Ürün Yetiştiriciliği, Silaj Mekanizasyonu, 
Sera Mekanizasyonu 

 Doç. Dr. Bülent ÇAKMAK Malzeme Bilgisi, Makina Elamanları 
Biyolojik Malzeme Bilgisi, Tarım 
Makinaları Tasarım ve Konstrüksiyonu, 
Bilgisayar Destekli Tasarım, Ergonomi ve 
İş Güvenliği 
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Doç. Dr. Hüseyin GÜLER Tarımsal Kimyasalların Etkin 
Uygulanması, İlaçlama Makinalarının 
Seçimi, Kalibrasyonu ve Uygun 
Kullanımı, Tarımsal İlaçlamada 
Sürüklenmenin Azaltılması, Pestisit 
Uygulamasında Teknolojik Gelişmeler, 
Görüntü İşleme, Gübreleme Makinaları 

Doç. Dr. Arif Behiç TEKİN Tarımda Bilişim Teknolojileri, Robotik, 
Hassas Tarım Teknikleri, Sistem Analizi 
(Yön Eylem Araştırmaları), Hasat 
Makinaları, Tarımsal Mekanizasyonda 
Planlama 

Yrd. Doç. Dr. Ercan GÜLSOYLU Tarım Traktörleri, Toprak İşleme 
Makinaları, Traktör veTarım Makinaları 
Hidroliği, Traktör-Alet Mekaniği, 
Tarımsal Mekanizasyon Planlaması 

Yrd. Doç. Dr. Hüseyin YÜRDEM Sulama Makinaları, Basınçlı Sulama 
Sistemleri, Sulama Sistemleri Projeleme, 
Bilgisayar Programcılığı, Tarımsal 
Elektrikfikasyon, Tarımsal Otomasyon 

Arş. Gör. Dr. Tuncay GÜNHAN Tarımsal Ürünleri Kurutma Tekniği, Sera 
Mekanizasyonu, Tarımsal 
Elektrifikasyon, Tarımsal Otomasyon ve 
Basınçlı Sulama Sistemleri 

Arş.  Gör. Dr. Arzu YAZGI Ekim-Dikim ve Gübreleme Makinaları, 
Matematiksel Modelleme ve 
Optimizasyon, Basınçlı Sulama Sistemleri 

Arş. Gör. Dr. Erkan URKAN Bitki Koruma Makinaları, ÇevreyleDost 
Bitki Koruma Ürünleri Uygulama 
Teknikleri 

Arş. Gör. Fatih Göksel PEKİTKAN Görüntü İşleme Tekniği ve Yapay Sinir 
Ağları 

Arş. Gör. Gülden ÖZGÜNALTAY 
ERTUĞRUL 

CBS, Uzaktan Algılama 

Arş. Gör. Fırat KÖMEKÇİ - 

Arş. Gör. İkbal AYGÜN - 

Uzman Dr. Mehmet EVRENOSOĞLU Silaj Mekanizasyonu 

Uzman  Nebahat KULDEMİR EElektronik Ölçüm Sistemleri 
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TARIM MAKİNALARI BÖLÜMÜ 2012-2013 
ÖĞRETİM YILI EĞİTİM PLANI 

D
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K
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U
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a 
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Yıl 1 / Yarıyıl 1 
  Matematik I 2 0 2 2 3 Zorunlu 
  Fizik I 2 0 2 2 3 Zorunlu 
  Genel Kimya 2 2 4 3 4 Zorunlu 
  Botanik 2 0 2 2 3 Zorunlu 
  Bilgisayar 2 2 4 3 6 Zorunlu 
  Temel İstatistik 2 0 2 2 3 Zorunlu 
  Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 2 0 2 2 2 Zorunlu 
  Türk Dili-I 2 0 2 2 2 Zorunlu 
  Yabancı Dil-I 4 0 4 4 4 Zorunlu 

TOPLAM 20 4 24 22 30   
Yıl 1 /  Yarıyıl 2 

  Matematik II 2 0 2 2 4 Zorunlu 
  Fizik II 2 0 2 2 4 Zorunlu 
  Fakülte Seçmeli Ders I 2 0 2 2 4 Seçmeli 
  Fakülte Seçmeli Ders II 2 2 4 3 4 Seçmeli 
  Teknik Resim 2 2 4 3 4 Zorunlu 
  Üniversite Yaşamına Geçiş 1 0 1 1 2 Zorunlu 
  Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 2 0 2 2 2 Zorunlu 
  Türk Dili-II 2 0 2 2 2 Zorunlu 
  Yabancı Dil-II 4 0 4 4 4 Zorunlu 

TOPLAM 19 4 23 21 30   
Yıl 2 / Yarıyıl 1 
  Tarımsal Mekanizasyon 2 2 4 3 4 Zorunlu 
  Toprak Bilgisi ve Bitki Besleme 2 2 4 3 4 Zorunlu 
  Fakülte Seçmeli Ders III 2 2 4 3 4 Seçmeli 

  Bitki Koruma 2 2 4 3 4 Zorunlu 
  Ekonomi 2 2 4 3 4 Zorunlu 
  Mühendislik Matematiği 2 2 4 3 3 Zorunlu 
  Termodinamik 2 0 2 2 2 Zorunlu 
  Malzeme Bilgisi 2 0 2 2 2 Zorunlu 
  Üniversite Seçmeli Ders I 3 0 3 3 3 Seçmeli 

TOPLAM 19 14 33 26 30   
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Yıl 2 / Yarıyıl 2 
  Mühendislik Mekaniği 2 2 4 3 3 Zorunlu 
  Bilgisayar Destekli Çizim 2 2 4 3 3 Zorunlu 

  Fakülte Seçmeli Ders IV 2 2 4 3 4 Seçmeli 
  Bahçe Bitkileri Tarımı 2 2 4 3 4 Zorunlu 
  Tarla Bitkileri Tarımı 2 2 4 3 4 Zorunlu 
  Hayvan Yetiştirme ve Besleme 2 2 4 3 4 Zorunlu 
  Topluma Hizmet Uygulamaları 1 0 1 1 2 Zorunlu 
  Staj I         3 Zorunlu 
  Üniversite Seçmeli Ders II 3 0 3 3 3 Seçmeli 

TOPLAM 16 10 26 21 30   
Yıl 3 / Yarıyıl 1 
  Mukavemet 2 0 2 2 3 Zorunlu 

  Akışkanlar Mekaniği 2 0 2 2 3 Zorunlu 
  Sera Mekanizasyonu 2 0 2 2 2 Zorunlu 
  Makina Elemanları 2 0 2 2 3 Zorunlu 
  Tarımsal Elektrifikasyon 2 0 2 2 2 Zorunlu 
  Hidrolik ve Pnomatik Sistemler 2 0 2 2 3 Zorunlu 
  Staj II         4 Zorunlu 
  Fakülte Seçmeli Ders V 2 2 4 3 4 Seçmeli 
  Bölüm Seçmeli Ders I 2 0 2 2 3 Seçmeli 
  Bölüm Seçmeli Ders II 2 0 2 2 3 Seçmeli 

TOPLAM  18 2 20 19 30   
Yıl 3 / Yarıyıl 2 
  Sulama Mekanizasyonu 2 0 2 2 3 Zorunlu 
  Mekanik Teknoloji 2 2 4 3 3 Zorunlu 

  Bitki Koruma Makinaları 2 2 4 3 4 Zorunlu 
  Ölçme,Kontrol Sist. ve Otomasyon 2 0 2 2 3 Zorunlu 
  Hassas Tarım 2 0 2 2 2 Zorunlu 
  Staj III         5 Zorunlu 
  Fakülte Seçmeli Ders VI 2 2 4 3 4 Seçmeli 
  Bölüm Seçmeli Ders III 2 0 2 2 3 Seçmeli 
  Bölüm Seçmeli Ders VI 2 0 2 2 3 Seçmeli 

TOPLAM 16 6 22 19 30   
Yıl 4 / Yarıyıl 1 

  Tarım Mak. Mühendislik Esasları-I 3 2 5 4 5 Zorunlu 
  Tarım Traktörleri 2 2 4 3 4 Zorunlu 
  Tarım Mak. İşletme ve Bakım Tek. 2 0 2 2 3 Zorunlu 
  T.l Mekanizasyonda Yöneylem Araşt. 2 0 2 2 3 Zorunlu 
   Ürün İşleme Tekniği 2 2 4 3 4 Zorunlu 
  Diploma Tezi 0 2 2 2 2 Zorunlu 
  Üniversite Seçmeli Ders III 3 0 3 3 3 Seçmeli 
  Bölüm Seçmeli Ders V 2 0 2 2 3 Seçmeli 
  Bölüm Seçmeli Ders VI 2 0 2 2 3 Seçmeli 
  Diploma Tezi I 0 4 4 4 6 Ön Koşullu 

TOPLAM 18 8 26 23 30   
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Yıl 4 / Yarıyıl 2 
  Tarım Mak. Mühendislik Esasları-II 2 2 4 3 5 Zorunlu 
  Taşıma İletim ve Depolama Tekniği 2 0 2 2 3 Zorunlu 
  Tarımsal Mekanizasyon Planlaması 2 0 2 2 3 Zorunlu 
  Hayvansal Üretim Mekanizasyonu 2 0 2 2 3 Zorunlu 
  Proje 2 0 2 2 3 Zorunlu 
  Diploma Tezi 0 2 2 2 4 Zorunlu 

 Üniversite Seçmeli Ders IV 3 0 3 3 3 Seçmeli 
  Bölüm Seçmeli Ders VII 2 0 2 2 3 Seçmeli 
  Bölüm Seçmeli Ders VIII 2 0 2 2 3 Seçmeli 

TOPLAM 17 4 21 20 30   
                
TOPLAM 143 52 195 171 240   

BÖLÜMÜMÜZÜN YURT İÇİ VE YURT DIŞI 
İLİŞKİLERİ 

Bölümümüz, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, tarafından 
Tarımsal Mekanizasyon araçlarının deney ve denetimleri ile ilgili 
olarak yetkilendirdiği ülke genelinde 16 kurumdan birisidir. 
Ayrıca Tarım Makinaları İmalatçıları ile  (Rapor Düzenleme, 
Eğitim Faaliyetleri, Proje  vb.) çalışmalarda bulunmaktadır. 

Macaristan, Litvanya, Almanya, Belçika, Polonya, Bulgaristan, 
İtalya ve Slovakya,  ülkelerindeki üniversitelerle ERASMUS 
çerçevesinde ikili ilişkilerimiz yürümektedir. Ayrıca Bölümümüz 
elamanlarının BOARD üyelikleri de vardır.  

ISTRO (Uluslararası Toprak İşleme Derneği) Türkiye şubesini 
Bölümümüz yürütmektedir. 

IAESTE (Milletlerarası Teknik Stajyer Öğrenci Mübadelesi 
Birliği) Ege Üniversitesi Koordinatörlüğü Bölümümüz tarafından 
yapılmaktadır. 
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BÖLÜMÜMÜZÜN STAJ OLANAKLARI 

Bölümümüz, ilişki içerisinde bulunduğu Tarım Makinaları 
İmalatçıları ile bu sektörde faaliyet gösteren kuruluşlarda staj 
olanakları mevcuttur. 

BÖLÜMÜMÜZÜN İŞ OLANAKLARI 

Tarım makinaları alanında yetişen bir ziraat mühendisi çeşitli 
tarım ürünlerinin ekimi, dikimi, gübrelenmesi, ilaçlanması, 
sulanması ve toplanması işlemlerinde kullanılacak tarım 
makinalarını tasarlar; üretimi, bakımı ve onarımı ile ilgili 
çalışmaları planlar ve yürütülmesini sağlar. 

Çalışma Alanları; 

Kamu Sektörü İş Olanakları 
• T. C. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı  

• Bitkisel Üretim Gen.Müd.  
• Koruma ve Kontrol Gen.Müd. 
• Teşkilatlanma ve Destekleme Gen.Müd.  
• Tarımsal Araştırmalar Gen.Müd.  
• Dış İlişkiler ve Avrupa Biriliği Koordinasyon Dairesi 

Başkanlığı  
• Danışma ve Denetim Birimleri 

• Tarım İl Müdürlükleri,  İlçe Müdürlükleri,  Tarımsal 
Araştırma Enstitüleri (TAE) 

•  Tarımsal Üretme İstasyonu Müdürlükleri 
• Tohum Sertifikasyon Test Müdürlüğü  
• Tarım Alet ve Makinaları Test Merkezi Müdürlüğü 
• Tarım İşletmeleri Gen.Müd.  
• Belediyelere Bağlı Park Bahçe Müdürlükleri  

http://www.tarim.gov.tr/arayuz/1/icerik.asp?efl=kurumsal/birimler/tasra/tasra.htm&curdir=\kurumsal\birimler\tasra&fl=iller.htm
http://www.tarim.gov.tr/arayuz/1/icerik.asp?efl=kurumsal/birimler/merkez/merkez.htm&curdir=\kurumsal\birimler\merkez&fl=http://www.caykur.gov.tr
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• Çay İşletmeleri Gen.Müd. 
• Çevre ve Orman Bakanlığı 
• Devlet Planlama Teşkilatı  
• Devlet Su İşleri Gen.Müd.,  
• Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
• Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı 
• İhracatı Geliştirme ve Etüd Merkezi  
• Milli Prodüktivite Merkezi 
• Tarım Meslek Liseleri 
• Tarım Reformu Gen.Müd.  
• Toprak Mahsulleri Ofisi  
• Üniversiteler 
• Fakülteler, 
• Meslek Yüksek Okulları 

Özel Sektör İş Olanakları 
• Tarım Makinaları fabrikaları ve imalatçıları 
• Tarım Makinaları servis kuruluşları, 
• Tarım Makinaları ve traktör pazarlama kuruluşları 
• Traktör imalatçıları  
• Tarım kredi kooperatifleri 
• Tarım satış kooperatifleri ve birlikleri 
• Gübre fabrikaları 
• Diğer tarımsal amaçlı kooperatifler arazi tesviyesi yapan 

şirketler 
• Tarım ilaçları satan tüm ilaç firmaları 
• Tarımsal üretim kooperatifleri 
• Aromatik ve tıbbi bitkiler üretim ve pazarlaması 
• Gıdaların üretimi ve denetlenmesinde sorumlu yöneticilik 
• Gübre işletmeleri  
• Köy kalkınma kooperatif ve birlikleri 
• Lif üretimi ve işlemesi 
• Özel hayvancılık işletmelerinde 
• Sebze, meyve, bağ, süs bitkileri ve sera işletmeleri 

http://www.tarim.gov.tr/arayuz/1/icerik.asp?efl=kurumsal/birimler/merkez/merkez.htm&curdir=\kurumsal\birimler\merkez&fl=http://www.khgm.gov.tr
http://www.tarim.gov.tr/arayuz/1/icerik.asp?efl=kurumsal/birimler/merkez/merkez.htm&curdir=\kurumsal\birimler\merkez&fl=http://www.tmo.gov.tr
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• Sera yapım malzemesi ve sera inşaası ile ilgili şirketler 
• Serbest Mühendislik Müşavirlik (SMM) hizmetleri 
• Organik tarım şirketleri 
• Sertifikasyon kuruluşları  
• Sigorta şirketlerinin tarım departmanları  
• Sulama birliklerinde ve kooperatifleri 
• Süt ve mamulleri alanında çalışan özel fabrikalar,  
• Hayvansal üretim sektörüne girdi ve teknik destek sağlayan 

yerli ve yabancı firmalar (ilaç, ekipman, yem katkı vb) 
• İlaç pazarlama şirketleri 
• Bankalar 
• Market zincirleri  

 

TARIM MAKİNALARI BÖLÜMÜ TARAFINDAN 
GELİŞTİRİLİP ÜRETİLEN PROTOTİPLER 

YIL AÇIKLAMA İLGİLİ ÖĞRETİM ELAMANLARI 

1970 Frezeli Pamuk Ekim Makinası Prototipi  Prof. Dr. İsmet ÖNAL 

1975 Zeytin Silkme Makinası Prototipi Prof. Dr. Galip KEÇECİOĞLU 
Prof. Dr. Ünal EVCİM 

1978 Pamuk Seyreltme ve Araçapa Makinası 
Prototipi(TÜBİTAK teşvik ödüllü) Prof. Dr. İsmet ÖNAL 

1978 Rotorlu Pulluk Dr. Cavit KAYHAN 
1979 Asma Çubuğu Dikim Makinası Dr. Cavit KAYHAN 

 
1980 

 

Tarım Ürünleri Kuruma Karakteristiklerini 
Belirleme Amaçlı Deney Düzeneği Prof. Dr. Abdulkadir YAĞCIOĞLU 

1980 (TÜBİTAK Toag 402 nolu proje) Çok Amaçlı 
Hassas Ekim Makinası Prototipi 

Prof. Dr. Emin MUTAF 
Prof. Dr. İsmet ÖNAL 
 

1983 Çimlenmiş Tohumları Ekim Makinası 
Prototipi  

Prof. Dr. İsmet ÖNAL 
 

1983 Yerli Tip Tahıl Harman Makinası Prof. Dr. Ünal EVCİM 

1984 Sandık Tipi Sökülür-Takılır Özellikte Tahıl 
Kurutucu 

Prof. Dr. Ediz ULUSOY 
Prof. Dr. Erdoğan UZ 

1985 Araçapa Makinası İçin Gübre Atma Düzeni 
 

Prof. Dr. İsmet ÖNAL 
Prof. Dr. Cengiz AKDENİZ 
Prof. Dr. Adnan DEĞİRMENCİOĞLU 

1987 “Pamuk Sapı Sökme Makinası” na Patent 
alınmıştır.(Patent No.24882) 

Prof. Dr. Ünal EVCİM 
Prof.. Dr. Hasan YUMAK 
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1987 
İzmir, Manisa ve Aydın İlleri İkliminin İkinci 
Ürün Tahıl Kurutma İçin Adyabatik Kurutma 
Potansiyelini Hesaplama Paket Programı 

Prof. Dr. Ünal EVCİM 
Prof. Dr. Hasan YUMAK 

1988  “Frezeli Serpme Ekim Makinası”  Prof. Dr. Erdem AYKAS 
Prof. Dr. İsmet ÖNAL 

1989  Tahıl Serpme Ekim Makinası, (Kazayağı 
Görücü Ayaklı) Prototipi 

Prof. Dr. Erdem AYKAS 
Prof. Dr. İsmet ÖNAL 

1989 Araçapa Makinası Gübre Gömücü Ayakları Prof. Dr. İsmet ÖNAL 
Prof. Dr. Adnan DEĞİRMENCİOĞLU 

1989 İŞGÜNSAY-Çalışılabilir Gün Olasılıkları 
Belirleme Paket Programı  

Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR 
Prof. Dr. Ünal EVCİM 

1989 Gübre Serpme Makinası İçin Kapalı Tip 
Fırlatma Fanı 

Prof. Dr. İsmet ÖNAL 
Prof. Dr. Adnan DEĞİRMENCİOĞLU 

1990 Tek Diskli Gübre Dağıtma Makinası” Fırlatma 
Fanı 

Prof. Dr. İsmet ÖNAL 
 

1990 Nohut Ekici Düzen Prototipi  Prof. Dr. Fazilet N. ALAYUNT 
Prof. Dr. İsmet ÖNAL 

1992 Soğan Arpacığı Ekici Düzeni 
 

Prof. Dr. İsmet ÖNAL 
Prof. Dr. Müjdat TOZAN 
Prof. Dr. Fazilet N. ALAYUNT 

1992 

İzmir, Manisa ve Aydın İllerinde Depo Tipi 
Kurutucularda Dane Mısır Kurutulmasının 
Simülasyonu için Bilgisayar Paket Programı 
(KURUTSİM) 

Prof. Dr. Ünal EVCİM 
Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR 

1994 Perlit Uygulamalı Tek Dane Ekim Makinası 
Prototipi 

Prof. Dr. Müjdat TOZAN 
Prof. Dr. İsmet ÖNAL 

1995 Yem Kırma Makinası İçin Elek Prototipi Prof. Dr. Cengiz AKDENİZ 
 

2001 Sulama Sistemlerinin Seçimi Bilgisayar Paket 
Programı 

Yrd. Doç. Dr. Hüseyin YÜRDEM 
Prof. Dr. Erdoğan UZ 

2001 Doğruda Ekim Makinası İçin Kesici Ünite 
 

Prof. Dr. Engin ÇAKIR 
Prof. Dr. Erdem AYKAS 
Doç. Dr. Harun YALÇIN 

2002 Toprak Elavatörlü Serpme Ekim Makinası 
Prototipi 

Prof. Dr. Erdem AYKAS 
Prof. Dr. İsmet ÖNAL 
Yrd. Doç. Dr. Bülent ÇAKMAK 

2002  Gold Tohum Yerleştirme Ölçme ve Kontrol 
Programı Sürüm 1.0  

Prof. Dr. Erdem AYKAS 
Yrd. Doç. Dr. Bülent ÇAKMAK 

2002 

Bağ İlaçlamasında Kullanılmak Üzere, 
Yardımcı Hava Akımını Bahçe 
Pülverizatörüne Takılan İlaç Püskürtme ve 
Hava Yönlendirme Ünitesi Prototipi 

Yrd. Doç. Dr. Hüseyin GÜLER 
Prof. Dr. Müjdat TOZAN 
Prof. Dr. Kadir YAĞCIOĞLU 
Yusuf KARSAVURAN 

2003 
Damla Sulama Borularının Optimum 
Uzunluklarının Belirlenmesinde 
Kullanılabilecek Paket Program 

Yrd. Doç. Dr. Hüseyin YÜRDEM 
Doç. Dr. Vedat DEMİR 

2003 İncir Hasat Aleti ”(Elle Çalıştırılabilir-Makaslı 
Tip Prototipi)  

Prof. Dr. R. Cengiz AKDENİZ 
Yrd. Doç. Dr. Bülent ÇAKMAK 
Prof. Dr. Fazilet N. ALAYUNT 

2003 İncir Hasat Aleti” (Elle Çalıştırılabilir-
Çarpmalı Tip Prototipi)  

Prof. Dr. R. Cengiz AKDENİZ 
Yrd. Doç. Dr. Bülent ÇAKMAK 
Prof. Dr. Fazilet N. ALAYUNT 
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2003 İncir Hasat Aleti” (Elle Çalıştırılabilir-
Burmalı Tip Prototipi)  

Prof. Dr. R. Cengiz AKDENİZ 
Yrd. Doç. Dr. Bülent ÇAKMAK 
Prof. Dr. Fazilet N. ALAYUNT 

2003 PTO Tahrikli Titreşim Makinası (Değişken 
Stroklu) Prototipi 

Yrd. Doç. Dr. Bülent ÇAKMAK 
Prof. Dr. Fazilet N. ALAYUNT 

2004 Oyuğa Ekim Makinası Prototipi  Prof. Dr. İsmet ÖNAL 
Dr. Davoud ANVARİLALEH 

2004 Tamburlu Tek Dane Ekici Düzen Prototipi 
Prof. Dr. İsmet ÖNAL 
Prof. Dr. Erdem AYKAS 
Yrd. Doç. Dr. Bülent ÇAKMAK 

2005 Ekim Makinalarında Gömücü Ayaklar İçin 
Neme Duyarlı Otomatik Derinlik Ayar Düzeni 

A. Ersin ALTINEL 
Prof. Dr. Erdem AYKAS 
Yrd. Doç. Dr. Bülent ÇAKMAK 

2005 Hidrolik Kaba Yem Sıkıştırma Makinası 
(Silindiri-Kübik) Prototipi 

Yrd. Doç. Dr. Bülent ÇAKMAK 
Doç. Dr. Harun YALÇIN 

2005 “Değişken Düzeyli Uygulamaya Yönelik 
Mineral Gübre Dağıtma Makina Prototipi”  

Dr. Behiç TEKİN 
Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR 
 

2006 Çimlendirilmiş Susam Tohumlarının Ekim 
Makinası 

Dr. Ömer ERTUĞRUL 
Prof. Dr. İsmet ÖNAL 

2009 
Sırtta Taşınan Çay Gübreleme Makinası 
Prototipi (Özgün Çözümler Proje Pazarı ve 
Yarışması-2009 İkincilik Ödülü Almıştır). 

Prof. Dr. İsmet ÖNAL 

2009  Fideden Ana ve İkinci Ürün Pamuk Üretim 
Tekniği 

Prof. Dr. İsmet ÖNAL 
Prof. Dr. Erdem AYKAS 
Doç. Dr. Harun YALÇIN 

2009 Bilgisayar Destekli Yapışkan Bant Ölçme ve 
Değerlendirme Sistemi (CMS)  

Prof. Dr. İsmet ÖNAL 
Dr. Okan ÖNAL 

2010 Ekim Makinası Tohum Deflektörü” (Faydalı 
Model No: TR 2010 02 69 Y) 

Yrd. Doç. Dr. Bülent ÇAKMAK 
Zir. Müh. Zeynep DUMANOĞLU  

2011 
Küçük Daneli Tohumlar (Sebze ve Yem 
bİtkileri Tohumları) İçin Mini Oluklu Ekici 
Makara 

Prof. Dr. İsmet ÖNAL 
Dr. Ömer ERTUĞRUL 

TARIM MAKİNALARI BÖLÜMÜ’NÜN  İLKLERİ 

Türkiye’de ilk defa  “100 Yıl Tarım Makinaları Müzesi” adı 
altında 1981’de tarım makinaları ile ilgili     Müze  bölümümüzde 
kurulmuştur. 

Her 3 yılda bir dünyanın değişik kıtalarında yapılan ISTRO 
(International Soil Tillage Research   Organization) Uluslararası 
Toprak İşleme Organizasyonu Konferansının 18.’ ncisi  
Ülkemizde ilk kez bölümümüz tarafından gerçekleştirilmiştir. 
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Dünyanın 40 ülkesinden 239 saygın bilim adamının katıldığı 
konferans da  97 adet sunulu bildiri, 75 adet poster sunusu 
yapılmıştır. Yurt dışından gelen konukların hem bilimsel hem de 
Ülkemizin sosyal ve kültürel ortamını tanımalarını sağlamak üzere 
aktiviteler düzenlemiş ve başarılı bir konferans gerçekleştirmiştir.  

Türkiye’de ilk defa tarım makinaları alanında  kadın Profesör,  
bölümümüzden çıkmıştır. ( Prof.Dr. Fazilet N. ALAYUNT )  

Her yıl ulusal, üç yılda bir uluslararası düzeyde organize edilen 
Tarımsal Mekanizasyon ve Enerji Kongrelerinin ilki 07-08-09 
Nisan 1976 tarihlerinde İzmir’de Bölümümüz tarafından 
“Tarımsal Mekanizasyon Semineri” olarak gerçekleştirilmiştir. 

BÖLÜMÜMÜZÜN SAHİP OLDUĞU EĞİTİM VE 
ARAŞTIRMA OLANAKLARI  

Tarım Makinaları Müzesi 1650 m2 alanıyla, Türkiye’nin en 
zengin tarım alet ve makine parkına sahip tek müzesidir. Çok 
amaçlı olarak kullanılmakta olup kapalı, yarı açık ve açık 
alanlardan oluşmaktadır. Müze alanı içinde kalan serbest bölümün 
de  araştırma çalışmaları yürütülmektedir. 

Tarım Makinaları Bölümü; eğitim - öğretim ve araştırma 
etkinlikleri ile deney raporu almak amacıyla başvuruda bulunan 
firmalara ait tarım makinaları testlerinde kullanılmak üzere 
aşağıda belirtilen olanaklara sahiptir.   

 
• Amfi ve Derslikler 
• Bilgisayar Odası 
• Bitki Koruma Laboratuvarı 
• Deneme ve Test Alanları 
• Elektrik ve Elektronik Laboratuvarı 



 Ege Üniversitesi 

 34 

• Karma Yem Hazırlama Makinaları Test ve Araştırma 
Laboratuvarı 

• Kurutma Laboratuvarı 
• Kütüphane 
• Malzeme Test Laboratuvarı 
• Mekanik Atölye  
• Proje Odası 
• Su Pompaları ve Sulama Boruları Deneme Laboratuvarı 
• Süt Sağma Makinaları Test Laboratuvarı 
• Süt Soğutma Tankları Test Laboratuvarı 
• Tarım Alet ve Makinaları Müzesi 
• Tarım Arabası Deneme Pisti 
• Tarım Makinaları Test ve Araştırma Laboratuvarı 
• Toplantı Salonu (Projeksiyon ve bilgisayar destekli seminer 

ve toplantılara  uygun) 
• Toprak Kanalları 
• Toprak Mekaniği – Biyolojik Malzeme ve Ekim Tekniği 

Laboratuvarı 
• Traktör Laboratuvarı 
• Yüksek Lisans Odası 
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İLETİŞİM ADRESİ 

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları Bölümü 
35100    Bornova/İZMİR 

Tel:  (232)  311 2656 
Fax: (232)  342 76 42 

E-mail : tarim.makinalari@mail.ege.edu.tr 

İLETİŞİM KURULACAK AKADEMİK 
PERSONEL 

Doç. Dr. A. Behiç TEKİN 
Tel : 532 590 87 10  Dahili : 1502 

E-mail: behic.tekin@ege.edu.tr 
 
 

mailto:behic.tekin@ege.edu.tr
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GEREKLİ TELEFON NUMARALARI 

Rektörlük Öğrenci İşleri 
388 40 00 / 2132-2145 
339 26 01 /388 10 19 

Ziraat Fakültesi Dekanlık Özel Kalem 
388 10 15 

Ziraat Fakültesi Öğrenci İşleri 
311 26 92 / 311 29 31 

Ziraat Fakültesi Basın ve Halkla İlişkiler Bürosu 
311 24 83 

Merkez Kütüphane 
388 46 42/ 388 18 41/ 388 10 01 

Sağlık Kültür Ve Spor Daire Başkanlığı (MEDİKO) 
388 01 10 / 388 10 90 

Öğrenci Köyü 
342 42 82 / 390 90 00 

Yurtlar 
374 72 59 / 388 10 83 

Hastane 
444 13 43 

Güvenlik 
5555  /  343 40 00 




